

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0421/2025****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****INFOTECHX LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA - CNPJ: 57839676000190**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002948	APONTADOR COM RESERVATÓRIO	24	1,5000	36,00
2	006397	CLIPS 2/0 CX. COM 100 UNIDADES	20	3,2000	64,00
3	002986	FITA PVC TRANSPARENTE LARGA (LACRA CAIXA)	15	3,8400	57,60
4	002988	GRAMPEADOR MÉDIO (50FLS)	5	42,8500	214,25
5	002998	PAPEL A4 RESMA C/ 500 FOLHAS	50	24,8000	1.240,00
6	003002	PASTA EM L. TRANSPARENTE A4	100	1,0900	109,00
7	003010	PLÁSTICO PARA FICHÁRIO A4 COM 4 FUROS	400	0,4300	172,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					1.892,85

Fornecedor:**VITORIA CLEAN COMERCIO LTDA - CNPJ: 40570668000199**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	001244	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL.	50	0,9200	46,00
2	002963	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA	50	1,0800	54,00
3	001724	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA	50	1,0800	54,00
4	002500	ETIQUETA ADESIVA N6 39X20MM - ROLO	20	6,7500	135,00
5	002990	GRAMPO 26/6 C/ 5000 (PRATA)	5	4,6900	23,45
6	003489	LAPIS GRAFITE	1	34,7000	34,70
7	007019	PASTA CATÁLOGO COM 50 PLÁSTICOS	20	21,0500	421,00
8	002021	PASTA DE PLÁSTICO COM TRILHO - TRANSPARENTE	70	3,2100	224,70
9	003018	REGUA ACRÍLICA 30 CM	20	2,8500	57,00
10	001581	SACO PLÁSTICO ZIP 10X14 Nº5 - PACOTE COM 100UNID	10	14,1000	141,00
11	001294	TESOURA PEQUENA SEM PONTA	20	3,4400	68,80
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					1.259,65

TOTAL GERAL ==>					3.152,50
-----------------	--	--	--	--	-----------------


Inácio Y. das Neves de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde